
UCHWAŁA NR LII/455/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 
30 lat w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Nozdrzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie z YVS Nozdrzec Farma Wiatrowa Sp. z o.o. 
w drodze bezprzetargowej na okres 30 lat umów dzierżawy nieruchomości 
oznaczonych jako działki o nr ewid.: 360 o pow. 0,2966 ha, 417 o pow. 0,7269 
ha, położone w miejscowości Hłudno, dla których Sąd Rejonowy w Brzozowie 
prowadzi księgę wieczystą nr KS1B/00065910/9,·5330 o pow. 0,34 ha, 
3181 o pow. 0,44 ha, 5816 o pow. 0,51 ha położone w miejscowości Wesoła, dla 
której Sąd Rejonowy w Brzozowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KS1B/00036070/6z przeznaczeniem pod budowę farmy wiatrowej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą na przedmiotowych nieruchomościach. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED96D9E-D79C-474C-A2C8-2AE8B433822F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED96D9E-D79C-474C-A2C8-2AE8B433822F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

